

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 102

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: LED pásky nad výdejní pult v jídelně

DATUM: 20.09.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Na základě pokynu objednatele bude doplněn LED pásek nad výdejní pult do prostoru jídelny v 1PP.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL102.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží/~~ zvýší o 14 672,84 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží do: 30.09.2019 Délka prováděných činností: 10 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov
(stavební dozor objednatele - TDI)

.....
podpis/datum 20.09.2019

Obec Třebotov
(oprávněný zástupce objednatele)

.....
podpis/datum 20.09.2019

CL-EVANS s.r.o.
(vedoucí projektu stavby)

.....
podpis/datum 20.09.2019

CL-EVANS s.r.o.
(oprávněný zástupce zhotovitele)

.....
podpis/datum 20.09.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: MŠ Třebotov

Místo:

Datum:

20.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 768,68	5 770,10
29112017-ZL102	ZL102 - LED pásky nad výdejní pult jídelny	4 768,68	5 770,10
ZL-102	LED pásky nad výdejní pult jídelny	4 768,68	5 770,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL102 - ZL102 - LED pásky nad výdejní pult jídelny
Soupis: ZL-102 - LED pásky nad výdejní pult jídelny

Misto: Datum: 20.09.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 768,68
1	K	Pol283	LED páska SMD 2835/20W//IP65/4000K/24V/2010lm-m	m	1,625	258,19	419,56
2	K	Pol284	ALU profil	m	1,950	110,50	215,48
3	K	Pol285	koncovka plast šedá	ks	1,300	39,00	50,70
4	K	Pol286	difuzor OPÁL	m	1,950	146,25	285,19
5	K	Pol287	zdroj Meawell 100W/24V	ks	0,325	760,50	247,16
6	K	Pol288	zdroj Meawell 24W/24V	ks	0,325	290,88	94,54
7	K	Pol289	spojovací materiál	kpl	0,325	500,00	162,50
8	K	Pol290	montáže, zaměření, úprava v místě, sestavení, instalace a zapojení	hod	3,900	390,00	1 521,00
9	K	Pol177	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	kpl	0,325	450,00	146,25
10	K	Pol274	Doprava elektromontéra	km	90,350	9,00	813,15
11	K	Pol275	Doprava RT	km	90,350	9,00	813,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo:

Datum:

20.09.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

9 904,16 **11 984,03**

29112017-

ZL102

ZL102 - LED pásky nad výdejní pult jídelny

9 904,16

11 984,03

ZL-102

LED pásky nad výdejní pult jídelny

9 904,16

11 984,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL102 - ZL102 - LED pásky nad výdejní pult jídelny
Soupis: ZL-102 - LED pásky nad výdejní pult jídelny

Místo: Datum: 20.09.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 904,16
1	K	Pol283	LED páska SMD 2835/20W/IP65/4000K/24V/2010lm-m	m	3,375	258,19	871,39
2	K	Pol284	ALU profil	m	4,050	110,50	447,53
3	K	Pol285	koncovka plast šedá	ks	2,700	39,00	105,30
4	K	Pol286	difuzor OPÁL	m	4,050	146,25	592,31
5	K	Pol287	zdroj Meawell 100W/24V	ks	0,675	760,50	513,34
6	K	Pol288	zdroj Meawell 24W/24V	ks	0,675	290,88	196,34
7	K	Pol289	spojovací materiál	kpl	0,675	500,00	337,50
8	K	Pol290	montáže, zaměření, úprava v místě, sestavení, instalace a zapojení	hod	8,100	390,00	3 159,00
9	K	Pol177	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	kpl	0,675	450,00	303,75
10	K	Pol274	Doprava elektromontéra	km	187,650	9,00	1 688,85
11	K	Pol275	Doprava RT	km	187,650	9,00	1 688,85